

Publication – Business Line

THE HINDU BusinessLine

Companies

Cigniti Q4 PAT down at ₹24.67 crore

Our Bureau | Hyderabad | Updated on April 30, 2021



Announces dividend of ₹2.5 per share

Cigniti Technologies Limited, a quality engineering and software testing services company, registered consolidated net profit of

₹24.67 crore in the fourth quarter ended March 31, 2021, as against ₹29.26 crore in the same quarter previous year. The company's consolidated revenue from operations for the quarter remained stagnant at ₹233 during the period.

For the full financial year 2020-21, the company reported a net profit of ₹105.35 crore as against ₹121.60 crore in the previous financial year.

It registered a revenue of ₹896.53 crore in the year, which is marginally higher than ₹871.97 crore that was registered in the previous year.

The board of directors has recommended dividend of ₹2.50 a share (with a face value of ₹10 each).

“Even with Covid-19 disrupting the economy, we were able to lay a strong foundation and consolidate our position,” C V Subramanyam, Chairman and Managing Director, said.

“We continued to generate a positive cash flow. I am happy that the board recommended maiden dividend of 25 per cent,” he said.

He said revenue from Top-5 clients contributed about a fifth of total revenues, while the North American region contributing 89 per cent of the revenues.

Publication – Business Standard

Business Standard

Cigniti Technologies consolidated net profit declines 15.69% in the March 2021 quarter

Capital Market
Last Updated at April 29, 2021 17:51 IST



Follow us on

Google News



Net profit of Cigniti Technologies declined 15.69% to Rs 24.67 crore in the quarter ended March 2021 as against Rs 29.26 crore during the previous quarter ended March 2020. Sales declined 0.01% to Rs 233.02 crore in the quarter ended March 2021 as against Rs 233.04 crore during the previous quarter ended March 2020.

For the full year, net profit declined 13.36% to Rs 105.35 crore in the year ended March 2021 as against Rs 121.60 crore during the previous year ended March 2020. Sales rose 2.82% to Rs 896.53 crore in the year ended March 2021 as against Rs 871.97 crore during the previous year ended March 2020.

Particulars Quarter Ended Year Ended Mar.

2021 Mar. 2020 % Var. Mar. 2021 Mar. 2020 %

Var. Sales 233.02 233.04 0 896.53 871.97 3 OPM

% 14.27 13.54 -16.23 14.76 - PBDT 33.38 36.19 -8

153.33 142.32 8 PBT 30.28 33.21 -9 141.06 130.84 8

NP 24.67 29.26 -16 105.35 121.60 -13

Powered by Capital Market - Live News

(This story has not been edited by Business Standard staff and is auto-generated from a syndicated feed.)

Publication – APN News



Sunday, September, 2021 | Today's Market | Current Time: 03:44:52

Cigniti Technologies Q4FY21 results

Published on April 30, 2021

Mumbai: Cigniti Technologies Limited, a global leader in independent quality engineering and software testing services, announced the consolidated financial results for the quarter ended March 31, 2021.

The company's reported Net Profit for Q4FY21 stood at Rs 24.67 crore as against Net Profit of Rs 26.35 crore in Q3FY21.

The Company's Consolidated Revenue from operations for the quarter under consideration stood at Rs 233.02 crore as against Rs 223.90 crore in Q3FY21.

EBIDTA for the March quarter was at Rs 33.25 crore and EBIDTA margin stood at 14.3%.

In Q4FY21 the Board of Directors recommended dividend of Rs. 2.50/- per share on face value of Rs. 10/- each, subjected to the approval of shareholders in the Annual General Meeting of the Company.

Management Commentary

Commenting on the results **Mr. C V Subramanyam, Chairman & MD** said, Commenting on the results **Mr. C V Subramanyam, Chairman & MD** said, "I am happy to announce that we delivered a good performance for Q4 and year ended FY21 which is in line with our goals. Even with COVID-19 disrupting the economy, we were able to lay a strong foundation and consolidate our position."

"We continued to generate a positive cash flow. I am happy that the board recommended maiden dividend of 25% and as a part of prudent governance we have also approved a dividend policy for the benefit of the investors. The company has entered the new financial year with a healthy sales run rate and a good order book position and is confident of marching ahead positively in the coming years", he added.

Highlights for the quarter ended March 31, 2021

- Revenue from top 5 clients contributed approximately 21.0% of the Revenue
- BFSI, Retail & e-Commerce and Travel & Transport sectors contributed the most to the revenue for Q4FY21
- Revenue split geographically: North America & Canada – 89%, UK & Europe – 7%, Rest of the World 4%

Publication – IIFL Securities



Cigniti Technologies consolidated net profit declines 15.69% in the March 2021 quarter

Sales decline 0.01% to Rs 233.02 crore

April 29, 2021 5:42 IST | capital market

Net profit of Cigniti Technologies declined 15.69% to Rs 24.67 crore in the quarter ended March 2021 as against Rs 29.26 crore during the previous quarter ended March 2020. Sales declined 0.01% to Rs 233.02 crore in the quarter ended March 2021 as against Rs 233.04 crore during the previous quarter ended March 2020.

For the full year, net profit declined 13.36% to Rs 105.35 crore in the year ended March 2021 as against Rs 121.60 crore during the previous year ended March 2020. Sales rose 2.82% to Rs 896.53 crore in the year ended March 2021 as against Rs 871.97 crore during the previous year ended March 2020.

Particulars	Quarter Ended			Year Ended		
	Mar. 2021	Mar. 2020	% Var.	Mar. 2021	Mar. 2020	% Var.
Sales	233.02	233.04	0	896.53	871.97	3
OPM %	14.27	13.54	-	16.23	14.76	-
PBDT	33.38	36.19	-8	153.33	142.32	8
PBT	30.28	33.21	-9	141.06	130.84	8
NP	24.67	29.26	-16	105.35	121.60	-13

Powered by Capital Market - Live News

Publication – Investing

Investing.com  

BRIEF-Cigniti Technologies Ltd March Quarter Consol Net Profit Falls

Reuters • Stock Market News • 2021-04-29 13:24

Credit: © Reuters.



April 29 (Reuters) - Cigniti Technologies Ltd [CIGN.NS](#) :



* CIGNITI TECHNOLOGIES LTD MARCH QUARTER CONSOL NET PROFIT 246.7 MILLION RUPEES VERSUS 292.6 MILLION RUPEES YEAR AGO



* CIGNITI TECHNOLOGIES LTD MARCH QUARTER CONSOL REVENUE FROM OPERATIONS 2.33 BILLION RUPEES VERSUS 2.33 BILLION RUPEES YEAR AGO

* CIGNITI TECHNOLOGIES LTD - RECOMMENDED A FINAL DIVIDEND OF 2.50 RUPEES PER SHARE

Publication – Devdiscourse



Business briefs 2

PTI | New Delhi | Updated: 29-04-2021 22:44 IST | Created: 29-04-2021 22:44 IST



Country: [India](#)

SHARE    

Cigniti Technologies on Thursday said its consolidated net profit declined 15.6 per cent year-on-year to Rs 24.67 crore during the quarter ended March 2021.

The company, which provides engineering and software testing services, had registered a net profit of Rs 29.26 crore during the January-March 2020 quarter, **Cigniti** said in a BSE filing. Revenue from operations was flat at Rs 233.02 crore in the quarter under review from the year-ago period. For FY21, net profit declined over 13 per cent to Rs 105.35 crore, while revenue was higher by 3 per cent to Rs 896.53 crore over the previous fiscal.

"We continued to generate a positive cash flow. I am happy that the board recommended maiden dividend of 25 per cent and as a part of prudent governance, we have also approved a dividend policy for the benefit of the investors," **Cigniti** Technologies Chairman and MD C V Subramanyam said.

Publication – Money Control

moneycontrol
Be a PRO

Cigniti Tech Standalone March 2021 Net Sales at Rs 84.65 crore, up 7.62% Y-o-Y

APRIL 29, 2021 / 07:18 PM IST



Reported Standalone quarterly numbers for Cigniti Technologies are:

Net Sales at Rs 84.65 crore in March 2021 up 7.62% from Rs. 78.65 crore in March 2020.

Quarterly Net Profit at Rs. 12.93 crore in March 2021 down 18.13% from Rs. 15.79 crore in March 2020.

EBITDA stands at Rs. 17.22 crore in March 2021 down 16.29% from Rs. 20.57 crore in March 2020.

Cigniti Tech EPS has decreased to Rs. 4.62 in March 2021 from Rs. 5.68 in March 2020.

Publication – The Times of India

T

Laurus Labs Q4 PAT up 170%: City-based pharma player Laurus Labs Ltd on Thursday said it has posted a 170% jump in consolidated profit after tax for the fourth quarter ended March 31, 2021, at Rs 297 crore as compared to Rs 110 crore in the fourth quarter of financial year 2019-20. This was on a 68% rise in consolidated revenue for Q4FY21 at Rs 1412 crore, as against Rs 839 crore in Q4FY20.

Cigniti consolidated Q4 net down 14%: Hyderabad-based independent quality engineering and software testing services provider Cigniti Technologies Limited said it had posted a nearly

14% drop in consolidated net profit for the fourth quarter of 2020-21 at Rs 25 crore as against Rs 29 crore in the corresponding quarter of last fiscal. Consolidated revenues were flat at Rs 233 crore for Q4FY21, same as Q4FY20.

Coromandel consolidated Q4 PAT down 33%: Agri solutions provider Coromandel International on Thursday said it has recorded an over 33% drop in consolidated profit after tax for the fourth quarter ended March 31, 2021, at Rs 156 crore as compared to Rs 234 crore for the corresponding quarter of last year. This was despite a marginal drop in consolidated total income for Q4FY21 at Rs 2872 crore as compared to Rs 2881 crore in Q4FY20.

Publication – Eenadu

ఈనాడు
epaper.eenadu.net

సిగ్నిటీ లాభం రూ.24.67 కోట్లు

ఈనాడు, హైదరాబాద్: గత ఆర్థిక సంవత్సరం నాలుగో త్రైమాసికంలో సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ రూ.24.67 కోట్ల నికర లాభాన్ని ఆర్జించింది. 2019-20 ఇదే త్రైమాసికంలో నికర లాభం రూ.29.26కోట్లుగా నమోదయ్యింది. 2020-21 మొత్తంమీద రూ.898.53 కోట్ల ఆదాయాన్ని, రూ.105.35 కోట్ల నికర లాభాన్ని సంస్థ ఆర్జించింది. కొవిడ్-19 సవాళ్లు ఎదురైనప్పటికీ.. తమ లక్ష్యానికి అనుగుణంగానే పలికాలు సాధించినట్లు సిగ్నిటీ సీఎండ్ సీవీ సుబ్రహ్మణ్యం తెలిపారు.

Date : 30/04/2021 EditionName : GREATER
HYDERABAD PageNo :

Publication – Andhra Jyothi

సిగ్నిటీ లాభం రూ.25 కోట్లు

హైదరాబాద్ (ఆంధ్రజ్యోతి టెలివిజన్): మార్చితో ముగిసిన చివరి త్రైమాసికంలో సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ ఏకీకృత నికర లాభం రూ.24.67 కోట్లకు తగ్గింది. ఏడాది క్రితం ఇదే కాలంలో రూ.29.26 కోట్లుగా ఉంది. త్రైమాసిక సమీక్షా కాలంలో ఆదాయం రూ.233.02 కోట్లుగా నమోదైంది. గత ఆర్థిక సంవత్సరానికి రూ.896.53 కోట్ల ఆదాయంపై రూ.105.35 కోట్ల నికర లాభాన్ని ఆర్జించినట్లు సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ చైర్మన్, ఎండీ సీవీ సుబ్రమణ్యం తెలిపారు.

ఆంధ్రజ్యోతి

Fri, 30 April 2021

<https://epaper.andhra>



Publication – Ahmedabad Express

ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસની આવકમાં રૂપિયા ૨૩૩.૦૨ કરોડે પહોંચ્યો મુંબઈ, ૧૧.૩૦

સ્વતંત્ર કંચોલિટી એનિટીપરિંગ અને સોફ્ટવેર ટેસ્ટિંગ સર્વિસીસમાં વૈશ્વિક અગ્રણી સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસ લિમિટેડે ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ના રોજ પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળા માટે સંગઠિત નાણાકીય પરિણામોની જાહેરાત કરી હતી. નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં કંપનીએ રૂ. ૨૪.૬૭ કરોડનો ચોખ્ખો નફો કર્યો હતો, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૬.૩૫ કરોડ હતો. સમીક્ષાના ત્રિમાસિક ગાળા માટે કમ્પાઉન્ડેડ કંપનીની કુલ આવક રૂ. ૨૩૩.૦૨ કરોડ હતી, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૨૩.૯૦ કરોડ હતી. માર્ચમાં પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળામાં ઈબીઆઈટીટીએ રૂ. ૩૩.૨૫ કરોડ હતી અને ઈબીઆઈટીટીએ માર્ચિન ૧૪.૩ ટકા હતું. ઓઈ ઓફ ડાયરેક્ટર્સે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૧૦૧ની ફેસ વેલ્યુ ધરાવતા શેરટ્રીક રૂ. ૨.૫૦નું ડિવિડન્ડ આપવાની ભલામણ કરી હતી, જે કંપનીની સાધારણ વાર્ષિક સભામાં શેરધારકોની મંજૂરીને આધિન છે. આ પરિણામો પર એમટી અને વેરમેન શ્રી સી વી સુબ્રમન્યમને કહ્યું હતું કે, “મને એ જાહેર કરવાની ખુશી છે કે, અમે ચોથા ત્રિમાસિક ગાળા અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ સારી કમ્પાઉન્ડેડ સાથે પૂર્ણ કર્યું છે, જે અમારા લક્ષ્યાંકોને મુસંગત છે. કોવિડ-૧૯ને પગલે અર્થતંત્રમાં વિશેષ ઊભો થયો હોવા છતાં અમે મજબૂત પાયાં નાંખવા અને અમારી પોઝિશનને મજબૂત કરી શક્યા છીએ.” તેમણે ઉમેર્યું હતું કે, “અમે સકારાત્મક રોકાણવાહ પેટા કરવાનું જાણવી રાખ્યું છે. મને ખુશી છે કે, ઓઈ ૨૫ ટકાનું પ્રથમ ડિવિડન્ડ આપવાની ભલામણ કરી હતી અને વિવેકપુકત વહીવટના ભાગરૂપે અમે રોકાણકરોના લાભ માટે ડિવિડન્ડ પોલિસીને મંજૂરી પણ આપી છે.

Publication – Ahmedabad

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસની આવક

સ્વતંત્ર ક્વોલિટી એન્જિનીયરિંગ અને સોફ્ટવેર ટેસ્ટિંગ સર્વિસીસમાં વૈશ્વિક અગ્રણી સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસ લિમિટેડે ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ના રોજ પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળા માટે સંગઠિત નાણાકીય પરિણામોની જાહેરાત કરી હતી.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં કંપનીએ રૂ. ૨૪.૬૭ કરોડનો ચોખ્ખો નફો કર્યો હતો, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૬.૩૫ કરોડ હતો.

સમીક્ષાના ત્રિમાસિક ગાળા માટે કામગીરીમાંથી કંપનીની કુલ આવક

રૂ. ૨૩૩.૦૨ કરોડ હતી, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૨૩.૯૦ કરોડ હતી. માર્ચમાં પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળામાં ઈબીઆઈટીએ રૂ. ૩૩.૨૫ કરોડ હતી અને ઈબીઆઈટીએ માર્ચિન ૧૪.૩ ટકા હતું. બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૧૦/-ની કેસ વેલ્યુ ધરાવતા શેરહીક રૂ. ૨.૫૦/-નું ડિવિડન્ડ આપવાની ભલામણ કરી હતી, જે કંપનીની સાધારણ વાર્ષિક સભામાં શેરધારકોની મંજૂરીને આધિન છે.

Publication – Divya Gujarat

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં સિગ્નિટી ટેકનોલોજી સની આવક:

કુલ આવક રૂ. ૨૩૩.૦૨ કરોડ અને ચોખ્ખો નફો રૂ. ૨૪.૬૭ કરોડ

સ્વતંત્ર ક્વોલિટી એન્જિનીયરિંગ અને સોફ્ટવેર ટેસ્ટિંગ સર્વિસીસમાં વૈશ્વિક અગ્રણી સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસ લિમિટેડે ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ના રોજ પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળા માટે સંગઠિત નાણાકીય પરિણામોની જાહેરાત કરી હતી.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં કંપનીએ રૂ. ૨૪.૬૭ કરોડનો ચોખ્ખો નફો

કર્યો હતો, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૬.૩૫ કરોડ હતો.

સમીક્ષાના ત્રિમાસિક ગાળા માટે કામગીરીમાંથી કંપનીની કુલ આવક રૂ. ૨૩૩.૦૨ કરોડ હતી, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૨૩.૯૦ કરોડ હતી.

માર્ચમાં પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળામાં ઈબીઆઈડીટીએ રૂ.

૩૩.૨૫ કરોડ હતી અને ઈબીઆઈડીટીએ માર્ચિન ૧૪.૩ ટકા હતું.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૧૦/-ની ફેસ વેલ્યુ ધરાવતા શેરટીક રૂ. ૨.૫૦/-નું ડિવિડન્ડ આપવાની ભલામણ કરી હતી, જે કંપનીની સાધારણ વાર્ષિક સભામાં શેરધારકોની મંજૂરીને આધિન છે.

Publication – Gujarat Pranam

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસની આવક : કુલ આવક રૂ. ૨૩૩.૦૨ કરોડ અને ચોખ્ખો નફો રૂ. ૨૪.૬૭ કરોડ

મુંબઈ, ૩૦ એપ્રિલ, ૨૦૨૧: સ્વતંત્ર ક્વોલિટી એન્જિનીયરિંગ અને સોફ્ટવેર ટેસ્ટિંગ સર્વિસીસમાં વેચિક અગ્રણી સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસ લિમિટેડે ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ના રોજ પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળા માટે સંગઠિત નાણાકીય પરિણામોની જાહેરાત કરી હતી.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં કંપનીએ રૂ. ૨૪.૬૭ કરોડનો ચોખ્ખો નફો કમાયો હતો, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૬.૩૫ કરોડ હતો.

સમીક્ષાના ત્રિમાસિક ગાળા માટે કામગીરીમાંથી કંપનીની કુલ આવક

રૂ. ૨૩૩.૦૨ કરોડ હતી, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૨૩.૯૦ કરોડ હતી.

માર્ગમાં પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળામાં ઇબીઆઈડીટીએ રૂ. ૩૩.૨૫ કરોડ હતી અને ઇબીઆઈડીટીએ માર્જિન ૧૪.૩ ટકા હતું. બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૧૦/-ની ફેસ વેલ્યુ પરાવત્તા શેરટીક રૂ. ૨.૫૦/-નું ડિવિડન્ડ આપવાની ભલામણ કરી હતી, જે કંપનીની સાપ્તાહિક વાર્ષિક સભામાં શેરપારકોની મંજૂરીને આધિન છે.

Publication – Nav Gujarat Samay

સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસનું

શેરદીઠ ₹2.50 ડિવિડન્ડ

મુંબઈ: સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસ લિમિટેડે 31

માર્ચ, 2021ના રોજ પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક

ગાળામાં ₹24.67 કરોડનો ચોખ્ખો નફો કર્યો

હતો, જે નાણાંકીય વર્ષ 2020-21ના ત્રીજા

ત્રિમાસિક ગાળામાં ₹26.35 કરોડ હતો.

સમીક્ષાના ત્રિમાસિક ગાળામાં કંપનીની કુલ

આવક ₹233.02 કરોડ હતી, જે ગત વર્ષના

સમાન ગાળામાં ₹223.90 કરોડ હતી. ચોથા

ત્રિમાસિક ગાળામાં શેરદીઠ ₹2.50નું ડિવિડન્ડ

આપવાની ભલામણ કરી હતી.

Publication – Prabhat

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસની આવક

સ્વતંત્ર ક્વોલિટી એન્જિનીયરિંગ અને સોફ્ટવેર ટેસ્ટિંગ સર્વિસીસમાં વૈશ્વિક અગ્રણી સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસ લિમિટેડે ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ના શેજ પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળા માટે સંગઠિત નાણાકીય પરિણામોની જાહેરાત કરી હતી.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં કંપનીએ રૂ. ૨૪.૬૭ કરોડનો ચોખ્ખો નફો કર્યો હતો, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૬.૩૫ કરોડ હતો.

સમીક્ષાના ત્રિમાસિક ગાળા માટે કામગીરીમાંથી કંપનીની કુલ આવક

રૂ. ૨૩૩.૦૨ કરોડ હતી, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૨૩.૮૦ કરોડ હતી. માર્ચમાં પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળામાં ઈબીઆઈડીટીએ રૂ. ૩૩.૨૫ કરોડ હતી અને ઈબીઆઈડીટીએ માર્ચિન ૧૪.૩ ટકા હતું. બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૧૦/-ની ફેસ વેલ્યુ ધરાવતા શેરદીઠ રૂ. ૨.૫૦/-નું ડિવિડન્ડ આપવાની ભલામણ કરી હતી, જે કંપનીની સાધારણ વાર્ષિક સભામાં શેરધારકોની મંજૂરીને આધિન છે.

Publication – Sandesh

© સિગ્નિટી ટેક । કંપનીએ માર્ચ ક્વાર્ટરમાં ૩.૨૪.૭ કરોડનો નફો દર્શાવ્યો છે. જે ગયા વર્ષે સમાનગાળામાં ૩.૨૯ કરોડ હતો. કંપનીની આવક ગયા વર્ષે સમાનગાળામાં ૩.૨૩૩ કરોડ જોવા મળી છે.

Publication – Satellite Samachar

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસની આવક : કુલ આવક રૂ. ૨૩૩.૦૨ કરોડ અને ચોખ્ખો નફો રૂ. ૨૪.૬૭ કરોડ

મુંબઈ, ૩૦ એપ્રિલ, ૨૦૨૧: સ્વતંત્ર ક્વોલિટી એન્જિનીયરિંગ અને સોફ્ટવેર ટેસ્ટિંગ સર્વિસીસમાં વૈશ્વિક અગ્રણી સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસ લિમિટેડે ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ના રોજ પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળા માટે સંગઠિત નાણાકીય પરિણામોની જાહેરાત કરી હતી.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં કંપનીએ રૂ. ૨૪.૬૭ કરોડનો ચોખ્ખો નફો કમાવ્યો હતો, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૯.૩૫ કરોડ હતો.

સમીક્ષાના ત્રિમાસિક ગાળા માટે કામગીરીમાંથી કંપનીની કુલ આવક રૂ. ૨૩૩.૦૨ કરોડ હતી, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૨૩.૯૦

કરોડ હતી.

માર્ચમાં પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળામાં ઈબીઆઈટીએ રૂ. ૩૩.૨૫ કરોડ કરી અને ઈબીઆઈટીએ માર્ચિન ૧૪.૩ ટકા હતું. બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૧૦૧ની ફેસ વેલ્યુ ધરાવતા સેરટીક રૂ. ૨.૫૦૧નું ડિવિડન્ડ આપવાની ભલામણ કરી હતી, જે કંપનીની સાધારણ વાર્ષિક સભામાં સેરધારકોની મંજૂરીને આધીન છે.

મેનેજમેન્ટની ટિપ્પણી

આ પરિણામો પર એમડી અને ચેરમેન શ્રી સી વી સુબ્રમન્યમે કહ્યું હતું કે, "મને એ જાહેર કરવાની ખુશી છે કે, અમે ચોથા ત્રિમાસિક ગાળા અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ સારી

કામગીરી સાથે પૂર્ણ કર્યું છે, જે અમારા લક્ષ્યાંકોને સુસંગત છે. કોવિડ-૧૯ને પગલે અર્થતંત્રમાં વિશેષ ઊભો થયો હોવા છતાં અમે મજબૂત પાયો નાંખવા અને અમારી પોલિસનને મજબૂત કરી શક્યા છીએ."

તેમણે ઉમેર્યું હતું કે, "અમે સકારાત્મક ચોક્કસપ્રવાહ પેદા કરવાનું જાળવી રાખ્યું છે. મને ખુશી છે કે, બોર્ડે ૨૫ ટકાનું પ્રથમ ડિવિડન્ડ આપવાની ભલામણ કરી હતી અને વિવેકયુક્ત વહીવટના ભાગરૂપે અમે રોકાણકારોના લાભ માટે ડિવિડન્ડ પોલિસીને મંજૂરી પણ આપી છે. કંપનીએ ઊંચા સરેરાશ વેચાણ સાથે નવા નાણાકીય વર્ષમાં પ્રવેશ કર્યો છે અને સારી ઓર્ડર બુક ધરાવે છે. અમને આગામી વર્ષોમાં સકારાત્મક રીતે આગળ વધવાનો વિશ્વાસ છે."

Publication – Surykaal

સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસના નાણાંકીય પરિણામો જાહેર

મુંબઈ, શનિવાર

સ્વતંત્ર ક્વોલિટી એન્જિનીયરિંગ અને સોફ્ટવેર ટેસ્ટિંગ સર્વિસીસમાં વૈશ્વિક અગ્રણી સિગ્નિટી ટેકનોલોજીસ લિમિટેડે ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ના રોજ પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળા માટે સંગઠિત નાણાકીય પરિણામોની જાહેરાત કરી હતી.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં કંપનીએ રૂ. ૨૪.૬૭ કરોડનો ચોખ્ખો નફો કર્યો હતો, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૬.૩૫ કરોડ હતો.

સમીક્ષાના ત્રિમાસિક ગાળા માટે કામગીરીમાંથી કંપનીની કુલ આવક રૂ. ૨૩૩.૦૨ કરોડ હતી, જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના

ત્રીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૨૨૩.૯૦ કરોડ હતી.

માર્ચમાં પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળામાં ઈબીઆઈડીટીએ રૂ. ૩૩.૨૫ કરોડ હતી અને ઈબીઆઈડીટીએ માર્ચિન ૧૪.૩ ટકા હતું.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળામાં રૂ. ૧૦/-ની ફેસ વેલ્યુ ધરાવતા શેરદીઠ રૂ. ૨.૫૦/-નું ડિવિડન્ડ આપવાની ભલામણ કરી હતી, જે કંપનીની સાધારણ વાર્ષિક સભામાં શેરધારકોની મંજૂરીને આધિન છે.

મેનેજમેન્ટની ટિપ્પણી આ પરિણામો પર એમડી અને ચેરમેન શ્રી સી વી સુબ્રમન્યમે કહ્યું હતું કે, “મને એ જાહેર કરવાની

ખુશી છે કે, અમે ચોથા ત્રિમાસિક ગાળા અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ સારી કામગીરી સાથે પૂર્ણ કર્યું છે, જે અમારા લક્ષ્યાંકોને સુસંગત છે. કોવિડ-૧૯ને પગલે અર્થતંત્રમાં વિલેપ ઊભો થયો હોવા છતાં અમે મજબૂત પાયો નાંખવા અને અમારી પોઝિશનને મજબૂત કરી શક્યા છીએ.”

તેમણે ઉમેર્યું હતું કે, “અમે સકારાત્મક રોકડપ્રવાહ પેદા કરવાનું જાળવી રાખ્યું છે. મને ખુશી છે કે, બોર્ડે ૨૫ ટકાનું પ્રથમ ડિવિડન્ડ આપવાની ભલામણ કરી હતી અને વિવેક્યુક્ત વહીવટના ભાગરૂપે અમે રોકાણકારોના લાભ માટે ડિવિડન્ડ પોલિસીને મંજૂરી પણ આપી છે. કંપનીએ ઊંચા સરેરાશ વેચાણ સાથે નવા

નાણાકીય વર્ષમાં પ્રવેશ કર્યો છે અને સારી ઓર્ડર બુક ધરાવે છે. અમને આગામી વર્ષોમાં સકારાત્મક રીતે આગળ વધવાનો વિશ્વાસ છે.”

૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ના રોજ પૂર્ણ થયેલા ત્રિમાસિક ગાળાની મુખ્ય કામગીરી આવકમાં ટોચના ૫ ક્લાયન્ટનો હિસ્સો અંદાજે ૨૧.૦ ટકા

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના ચોથા ત્રિમાસિક ગાળા માટે આવકમાં સૌથી વધુ પ્રદાન બીએફએસઆઈ, રિટેલ અને ઈકોમર્સ તથા ટ્રાન્સપોર્ટ ક્ષેત્રનું

આવકમાં વિવિધ વિસ્તારોનો હિસ્સો: ઉત્તર અમેરિકા અને કેનેડા – ૮૮%, બ્રિટન અને યુરોપ – ૭%, દુનિયાના બાકી દેશો ૪%